



Studierendenrat der FSU Jena \cdot Carl-Zeiss-Straße 3 \cdot 07743 Jena

öffentliches Protokoll der Vorstandssitzung vom 21. März 2019

Studierendenrat

Vorstand

Jonas Krüger Markus Wolf Lea Zuliani Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Telefon: 0 36 41 · 93 09 90 Telefax: 0 36 41 · 93 09 92 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesende Jonas Krüger, Markus Wolf, Lea Zuliani

Entschuldigte - Unentschuldigt -

Gäste Antje Oswald, Lena Weidlich, Gloria Holfert, Judith Rothe, Danny Hofmann

Protokollant Lea Zuliani

Zeit 14.07 Uhr bis 14.20 Uhr

Die Sitzung wird um 14.07 Uhr eröffnet.

Die Öffentlichkeit wird um 14.07 Uhr ausgeschlossen.

TOP 1 - Personalangelegenheit

TOP 2 - Personalangelegenheit

Die Öffentlichkeit wird um 14:19 Uhr wiederhergestellt.

TOP 3 - Antrag des Vorstandes an die Schiedskommission

Der Vorstand beantragt gemäß §21 Abs. 9, der Satzung der Studierendenschaft bei der Schiedskommission die Eröffnung des Verfahrens darüber, das Mandat des StuRa-Mitglieds Amir Tolba, für ruhend zu erklären.

Abstimmungstext

Der Vorstand beantragt bei der Schiedskommission die Eröffnung des Verfahrens, das Mandat von Amir Tolba für ruhend zu erklären.

Abstimmung	3 dafür / 0 dagegen / 0 Enthaltungen	angenommen
	Die Sitzung wird um 14.20 Uhr geschlosse	en.
Jonas Krüger	Markus Wolf	Lea Zuliani